TDSP-2800系列
         双道超声波流量计
Expert of Flow Measurement
广州方时仪器有限公司
PhoTime Instrument(GuangZhou)Co.,Ltd
· 双道测量的技术，保证测量准确度
· 先进的数字信号处理技术，减少流量测量所受的现场干扰

4.TDSP-2800E选型表
选型举例：TDSP-2800E0020FAEF；
型号说明：小口径小流量管段式双道超声波流量计，口径DN20，本体材质为304不锈钢，压力等级
1.6MPa，测量介质温度0～80℃，法兰连接式。
方时仪器
TDSP-2800S大口径管段一体式双道超声波流量计
  应用指标
  可测液体   绝大多数单相液体，少于5%颗粒或气泡的液体
  适用管径   管道式：DN40～DN1000(1-1/2"～80")
  使用环境温度    -40℃～ +60℃
  所测流体温度    -20℃～ +120℃
  性能指标
  传感器类型   双声道管道式
  传感器材质   不锈钢
  管道材质   碳钢/304不锈钢
  工作压力   0.6MPa、1.0MPa、1.6MPa、2.5MPa
  准确度   ±0.5%
  重复性   ±0.2%
  灵敏度   0.001m/s
  通讯串口    RS485, MODBUS 协议
  输出信号
   自供电4-20mA输出
   脉冲输出
  报警信号    上限报警、下限报警
  转换器
  显示器及显示内容
  128×64点阵式液晶显示，四按键；
  累积流量m3；瞬时流量m3/h
  工作电源   直流电源18-36VDC
  转换器防护等级   IP66
1.TDSP-2800S主要技术参数
    TDSP-2800S大口径
管段一体式双道超声波流量计
方时仪器
TDSP-2800S大口径管段一体式双道超声波流量计
2.TDSP-2800S流量范围
口径 起始流量 最大流量 量程比
DN40 0.3 35 116：1
DN50 0.4 53 132：1
DN65 0.6 90 150：1
DN80 1.0 137 137：1
DN100 1.5 211 140:1
DN125 2.5 333 133:1
DN150 3.5 479 136:1
DN200 5.8 845 145:1
DN250 8.8 1311 148:1
DN300 12.8 1573 122:1
DN350 17.5 2226 127:1
DN400 23 2544 110:1
DN450 28.8 2862 98:1
DN500 36 3180 88:1
DN600 50 4518 90:1
DN700 70 5774 82:1
DN800 100 8073 80:1
DN900 115 9082 79:1
DN1000 150 10091 67:1
DN1200 410 12110 29:1
DN1400 550 14130 25:1
DN1600 725 16150 22:1
DN1800 915 18165 20:1
DN2000 1130 20180 18:1
方时仪器
TDSP-2800S大口径管段一体式双道超声波流量计

4.TDSP-2800S选型表
选型举例：TDSP-2800S0100CBE；
型号说明：大口径管段一体式双道超声波流量计，口径DN100，本体材质碳钢，压力等级1.6MPa，
          测量介质温度0～80℃。
方时仪器
TDSP-2800F大口径管段分体式双道超声波流量计
  组合方式
  管道式传感器 + 180A转换器
  管道式传感器 + 180B转换器
  应用指标
  可测液体   绝大多数单相液体，少于5%颗粒或气泡的液体
  适用管径   管道式：DN40～DN2000(1-1/2"～80")
  使用环境温度    -20℃～ +60℃
  所测流体温度    -20℃～ +120℃
  性能指标
  传感器类型   双声道管道式
  传感器材质   不锈钢
  管道材质   碳钢/304不锈钢
  工作压力   0.6MPa、1.0MPa、1.6MPa、2.5MPa(DN600以上只可选0.6MPa）
  准确度   ±0.5%
  重复性   ±0.2%
  灵敏度   0.001m/s
  通讯串口    RS485, MODBUS 协议
  输出信号    自供电4-20mA输出, 或0～24V脉冲输出。
  转换器
  可配180A转换器或180B转换器，详情见180A转换器章节和180B转换器章节。
1.TDSP-2800F主要技术参数
    TDSP-2800F大口径
管段分体式双道超声波流量计
+
    TDSP-2800F型超声波流量计由管道式双道传感器和180A转换器或180B转换器组成，
适用口径为DN40～DN2000。
管道式传感器 180A转换器
或
180B转换器
方时仪器
TDSP-2800F大口径管段分体式双道超声波流量计
2.TDSP-2800F流量范围
口径 起始流量 最大流量 量程比
DN40 0.3 35 116：1
DN50 0.4 53 132：1
DN65 0.6 90 150：1
DN80 1.0 137 137：1
DN100 1.5 211 140:1
DN125 2.5 333 133:1
DN150 3.5 479 136:1
DN200 5.8 845 145:1
DN250 8.8 1311 148:1
DN300 12.8 1573 122:1
DN350 17.5 2226 127:1
DN400 23 2544 110:1
DN450 28.8 2862 98:1
DN500 36 3180 88:1
DN600 50 4518 90:1
DN700 70 5774 82:1
DN800 100 8073 80:1
DN900 115 9082 79:1
DN1000 150 10091 67:1
DN1200 410 12110 29:1
DN1400 550 14130 25:1
DN1600 725 16150 22:1
DN1800 915 18165 20:1
DN2000 1130 20180 18:1
方时仪器
TDSP-2800F大口径管段分体式双道超声波流量计
口径
安装间距
L（mm）
法兰尺寸GB9119-2000
PN0.6 PN1.0 PN1.6 PN2.5

4.TDSP-2800F选型表
选型举例：TDSP-2800F0100CBEA10；
型号说明：大口径管段分体式双道超声波流量计，口径DN100，本体材质碳钢，压力等级1.6MPa，
测量介质温度0～80℃，配180A转换器，线缆长度10m。
注：为保证测量的稳定性和准确度，一般要求传感器与转换器连接的线缆不超过30m。!
方时仪器
TDSP-2800I插入式双道超声波流量计
1.TDSP-2800I主要技术参数
     TDSP-2800I
插入式双道超声波流量计
  组合方式
插入式传感器+180A转换器
插入式传感器+180B转换器
  应用指标
  可测液体   绝大多数单相液体，少于5%颗粒或气泡的液体
  适用管径   管道式：DN50～DN2000(2"～80")
  使用环境温度    -20℃～ +60℃
  所测流体温度    -20℃～ +120℃
  传感器性能指标
  传感器类型   双声道插入式
  传感器材质   不锈钢
  工作压力  小于 1.6MPa
  准确度  ±0.5%或±1.0%
  重复性  ±0.2%
  灵敏度   0.001m/s
  通讯串口 RS485, MODBUS 协议
  输出信号 自供电4-20mA输出, 或0～24V脉冲输出、开关量
  转换器
 可配180A转换器或180B转换器，详情见180A转换器章节和180B转换器章节。
+
    TDSP-2800F型超声波流量计由插入式传感器和180A转换器或180B转换器组成，
适用口径为DN50～DN2000。
插入式传感器 180A转换器 180B转换器
或
方时仪器
TDSP-2800I插入式双道超声波流量计
2.TDSP-2800I流量范围
口 径 起始流量 最大流量 量程比
DN50 0.4 150 230：1
DN65 0.6 198 200：1
DN80 1.0 245 150：1
DN100 1.5 309 126:1
DN125 2.5 388 188:1
DN150 3.5 467 162:1
DN200 5.8 626 130:1
DN250 8.8 785 153:1
DN300 12.8 944 127:1
DN350 17.5 2226 127:1
DN400 23 2544 110:1
DN450 28.8 2862 98:1
DN500 36 3180 88:1
DN600 50 4518 90:1
DN700 70 5774 82:1
DN800 90 8073 80:1
DN900 115 9082 79:1
DN1000 142 10091 67:1
DN1100 175 11100 63:1
DN1200 205 12109 59:1
DN1300 240 13118 54:1
DN1400 280 14127 50:1
DN1500 320 15136 47:1
DN1600 360 16146 44:1
DN1700 410 17155 41:1
DN1800 460 18164 39:1
DN1900 510 19173 37:1
DN2000 565 20182 35:1
方时仪器
TDSP-2800I插入式双道超声波流量计